
BØRSMELDING  
 
Kredittforeningen for Sparebanker (KfS) har etablert sitt første grønne rammeverk for 
obligasjonsfinansiering og vurderer utstedelse av grønt obligasjonslån 
 

KfS har ambisjoner om å ta en aktiv rolle for å skape en grønnere fremtid gjennom samarbeid med 

sparebankene i Norge. Det vil vi gjøre ved at grønne prosjekter i de lokale sparebankene finansieres 

gjennom KfS sin utstedelse av grønne obligasjoner. På denne måten kan samarbeidet bidra til at mer 

grønn kapital når frem til de mindre og mellomstore sparebankene. 

 
KfS har utarbeidet et grønt rammeverk for finansiering av lån i den enkelte sparebank knyttet til 
boliger, næringsbygg, fornybar energi, elektriske transportmidler og tiltak innen 
energieffektivisering.      
 
KfS sitt grønne rammeverk har blitt godkjent av Systainalytics og vurdert til å være «credible and 
impactful» og i tråd med Green Bond Principles 2018.  
 
Det fullstendige rammeverket og Systainalytics sin positive vurdering er tilgjengelig på våre nettsider 
(www.kredittforeningen.no) – Investor – Green Bond Programme.   
 
Nordea Markets har vært engasjert som rådgiver i forbindelse med etableringen av det grønne 
rammeverket. KfS har mandatert Nordea Markets til å utforske muligheten for å utstede et grønt 
obligasjonslån, avhengig av markedsforhold. Obligasjonslånet vil være på inntil NOK 606 millioner.  
 
I den forbindelse inviteres det til en investorpresentasjon på Teams tirsdag 26. januar kl. 11.30 hvor 
KfS presenterer sitt grønne rammeverk. Det vil være mulighet til å svare på spørsmål. Se link for 
registrering til presentasjonen:  
https://email.nordeamarkets.com/public/event/RegistrationForm/42445D4371404251447640  
 
KfS er et «non-profit» kredittforetak hvor formålet er å tilby medlemsbankene langsiktig finansiering. 
Brukernytten er det bærende motivet for virksomheten. KfS har kredittrating A- fra NCR. 
 
Bergen, 25. januar 2021  
Hvis du ønsker ytterligere informasjon, kontakt Lars W. Lynngård, CEO/CFO på tlf: 958 70 432 
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